Prefeitura Municipal de Igaratinga
Estado de Minas Gerais

CNPJ: 18.313.825/0001-21

Diário Oficial Eletrônico do Município de Igaratinga – DOMI-e

Instituído pela Lei nº 1316/2015

Edição nº 914 – Ano IV – 11/12/2018

Praça Manuel de Assis, 272, Centro – Igaratinga-MG – CEP 35695-000

Telefones: (37) 3246-1098/1134/1481
Página | 1

_________________________________________________________________________________________

DEPARTAMENTO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

O Município de Igaratinga, torna público a Ata de registro de Preço n° 47/18 do PL n° 82/18 e Pregão

Presencial n° 56/18. Objeto: Aquisição eventual e futura de dieta alimentar para atender as necessidades do

Fundo Municipal de Saúde. A ata de Registro de Preço encontra-se no site: www.igaratinga.mg.gov.br.

Igaratinga, 10/12/18. Renato de Faria Guimarães – Prefeito Municipal.

...................................................................................................................................................................................

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA, decisão da impugnação do edital PL nº 83⁄2018 – Tomada de

Preço 01⁄2018 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DA PRAÇA MANUEL DE

ASSIS LOCALIZADA NA ÁREA CENTRAL DE IGARATINGA - MG. DECISÃO – Por ser tempestivo –

aceitar dar provimento aos recursos, retificando-se o edital, passando a entrega dos envelopes até o dia

03.01.2019 ás 12:45 horas. Igaratinga, 10 de dezembro de 2018. Tatiane Aparecida Fonseca – PCL.

.................................................................................................................................................. .................................

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA, torna pública a Retificação da abertura do Processo

Licitatório nº83/18, Tomada de Preço n° 01/18. Objeto: Contratação de empresa para reforma da Praça Manuel

de Assis, localizada na área central de Igaratinga. Onde-se lê Entrega dos envelopes – 12/12/18 às 12h45min.

Leia-se Entrega dos envelopes 03/01/2019 ás 12h45min. Motivo: Alteração do Edital. Edital na integra no site:

www.igaratinga.mg.gov.br, mais informações pelo telefone – 37-3246-1134. Igaratinga,10 de Dezembro de

2018. Tatiane Aparecida Fonseca– PCL.

...................................................................................................................................................................................

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

O PREGÃO Nº - 56/18 de que trata este processo objetivou a seleção da melhor proposta, para aquisição

eventual e futura de dieta alimentar para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde.

Para atender o Fundo Municipal de Saúde, conforme estabelecido no Termo de referência do Edital. Foi em

toda a sua tramitação atendida a legislação pertinente.

O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente data, sem qualquer ocorrência a

registrar. Desse modo, satisfazendo à Lei e ao mérito,

HOMOLOGAÇÃO:

GANHADOR DOS ITENS: 05 E 06.

MSR PRODUTOS DE DIETA EIRELI - ME - CNPJ Nº - 23.149.874/0001-00

VALOR TOTAL ESTIMADO DE R$40.800,00 (QUARENTA MIL E OITOCENTOS REAIS).

GANHADOR DOS ITENS: 01, 02, 03, 04 E 07.

NUTRIDIV DIETAS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES LTDA - CNPJ Nº - 28.423.532/0001-50

VALOR TOTAL ESTIMADO DE R$84.885,00 (OITENTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS E OITENTA

E CINCO REAIS).

Igaratinga, 10 de Dezembro de 2018.

Renato de Faria Guimarães

PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Igaratinga
Estado de Minas Gerais

CNPJ: 18.313.825/0001-21

Diário Oficial Eletrônico do Município de Igaratinga – DOMI-e

Instituído pela Lei nº 1316/2015

Edição nº 914 – Ano IV – 11/12/2018

Praça Manuel de Assis, 272, Centro – Igaratinga-MG – CEP 35695-000

Telefones: (37) 3246-1098/1134/1481
Página | 2

_________________________________________________________________________________________